РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

УНОШЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

УНОШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРДЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.02.2024г  № 16
с. Уношево
О выделении специальных   мест для размещения предвыборных  печатных агитационных материалов на выборах Президента Российской Федерации на территории Уношевского сельского поселения
      В соответствии с п.7 статьи 55 Федерального закона от 10 января 2003 года №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,  в соответствии пунктов 7, 8 статьи 54 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в Референдуме граждан Российской Федерации», в целях организации проведения выборов Президента Российской Федерации 2024г. администрация Уношевского сельского поселения Гордеевского  муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на территориях избирательных участков Уношевского сельского поселения специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации согласно приложению.
2. В случае размещения агитматериалов в иных местах (за исключением размещения  с согласия и на условиях собственников, владельцев объектов) виновных лиц привлекать к административной ответственности.
3.  Настоящее постановление направить в территориальную избирательную комиссию Гордеевского района и разместить на официальном сайте администрации Уношевского сельского поселения Гордеевского района и в сети «Интернет».
4.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Уношевского сельского поселения района                                           Л. Г. Тимошенко
  Приложение

к постановлению администрации

Уношевского сельского поселения

от 09.02.2024 года  № 16
Перечень специальных мест для размещения печатных агитационных

материалов на выборах Президента Российской Федерации на территории Уношевского сельского поселения
Избирательный участок № 293:

1. Фасад здания магазина «Дашенька» (с. Уношево, ул. Центральная, д.33А)

2. Павильон остановочный (д. Хармынка ул. Горная, д.9)

Избирательный участок № 295:

1. Фасад бесхозного здания (д. Ямное, ул. Центральная, д4)

Избирательный участок № 296:

1. Остановочный павильон (с. Кузнецы, ул. Недоливко)